Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июня 2011 г.                            с. Новая Деревня                                        № 117-р

Об увеличении окладов с 1 июня 2011 года работников администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, положениями, определяющими оплату труда работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2011 год, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 10 декабря 2010 года, протоколом № 10,

1. Увеличить с 01 июня 2011 года в 1,065 раза размеры месячных тарифных ставок работников администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

2. Главному специалисту – главному  бухгалтеру  администрации Новодеревенского сельсовета Безруковой Е.В.  произвести расчет с 01 июня 2011 года и обеспечить соответствующие выплаты указанным работникам.

3. Установить, что размеры окладов и ежемесячных надбавок работников администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, произвести за счет ассигнований, предусмотренных местным бюджетом на 2011 год.

5. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 г.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                            Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________

Проект подготовила и вносит управляющий делами администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                           Е.В.Сереженко

Согласовано:

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

Ю.Н.Черкашина

Главный специалист – главный бухгалтер администрации

    Е.В.Безрукова